Elektronische Messanzeige - Fremdversorgung
EP35-A-IOL
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Tel: 07665/93465-0 Fax: 07665/93465-22
Seite 1 von 4
Eigenschaften
• Multi-Funktionsgerät mit Betriebsarten zur Anzeige von
Eingang 1, Eingang 2 sowie Verknüpfungen der Eingänge

Seite 4 von 4
Bestellbeispiel
Typ EP35 - A-IOL - 24 - AC-IO
EP35
Absolut
A = absolut
Gebereingang
IOL = IO-Link
Geberversorgung
24 = 24 VDC, bei DC oder AC Versorgung
5 = 5 VDC, nur bei DC Versorgung
Option
AC = Geräteversorgung mit 115 … 230 VAC
AO = 16 Bit Analog-Ausgang, 4 Control-Ausgänge, RS232-Schnittstelle
AR = 16 Bit Analog-Ausgang, 4 Control-Ausgänge, RS485-Schnittstelle
CO = 4 Control-Ausgänge, RS232-Schnittstelle
CR = 4 Control-Ausgänge, RS485-Schnittstelle
RL = 2 Relais-Ausgänge
IO = IO-Link Device V1.1
Der Hersteller behält sich das Recht vor, ohne vorherige Ankündigung Änderungen an den Produkten
vorzunehmen, die er für deren Verbesserung für erforderlich hält.